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ES Energy Saves styrelse utser Yibo Zhao till ny vd
Styrelsen för ES Energy Save Holding AB (publ) har beslutat utse nuvarande vice 
vd, Yibo Zhao, till ny vd med tillträde i samband med årsstämman den 29 april. 
Bolagets största ägare, Christian Gulbrandsen och Fredrik Sävenstrand, genom 
Project Air AB, meddelar att de avser att föreslå för valberedningen att nuvarande 
vd, Fredrik Sävenstrand, väljs till arbetande styrelseordförande vid årsstämman. 
Tedde Jeansson som är bolagets tredje största ägare har meddelat att han ställer 
sig positiv till förslaget. Nuvarande styrelseordförande, Per Wassén, står till 
förfogande som ledamot inför årsstämman och avses att föreslås som vice 
styrelseordförande. Fredrik Sävenstrand fortsätter som vd fram till årsstämman 
2026.

Förändringen är en del av en planerad succession som markerar ett naturligt steg i bolagets 
utveckling. Energy Save har under senare år etablerat ett framgångsrikt samarbete med Aira, 
skapat ett nytt propanbaserat sortiment och en helt nya produktplattformar för såväl villavärme 
som kommersiella fastighetssystem. Det digitala erbjudandet har stärkts, samtidigt som 
distributionsnätverket har expanderat på viktiga marknader.

Yibo Zhao har arbetat på Energy Save sedan januari 2022 och har i rollen som operativ chef 
(COO) bland annat haft ett övergripande ansvar för bolagets  Han är idag vice vd, ISO-certifiering.
äger 54 423 aktier och har under den senaste tiden även ansvarat för att förstärka och utveckla 
bolagets affärer under bolagets eget varumärke: ES Energy Save.

- Med Yibo Zhao som vd kommer Energy Saves organisation och affär att fortsätta utvecklas. 
Han har visat prov på ett starkt och målmedvetet ledarskap, och jag känner mig trygg i att han 
kommer att fortsätta sitt goda arbete.  innebär en möjlighet till mer renodlade roller i Vd-skiftet
ledningen för bolaget och ett effektivare ledarskap, säger Fredrik Sävenstrand, avgående vd för 
Energy Save.

Fredrik Sävenstrand kommer i sin roll som arbetande styrelseordförande att fokusera på 
utveckling av strategiska partnerskap, finansierings- och ägarfrågor samt styrelsearbetet i ES 
Energy  och dess dotterbolag.Save-koncernen

- Den här lösningen gör att jag kan fokusera på att utveckla nya partnerskap och affärer, inte 
minst inom  På samma sätt som vi utvecklat vårt partnerskap med Aira ser vi stora OEM-affären.
kommersiella möjligheter i att tillgängliggöra våra tekniska plattformar och vara en språngbräda 
för andra aktörer som vill lyckas med värmepumpsteknik under sitt eget varumärke, säger Fredrik 
Sävenstrand.
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Yibo Zhao, blivande vd, säger:
- Jag har stor respekt för det fantastiska bolag som Fredrik varit med om att bygga och är glad 
över att få ta över stafettpinnen för att bygga vidare på den starka grund som lagts. Jag ser fram 
emot att leda och fortsätta utveckla ES Energy Save mot lönsamhet för att skapa värde för våra 
ägare, kunder och fantastiska medarbetare.

Per Wassén, styrelseordförande i ES Energy Save, säger:
- Styrelsen är mycket nöjd med att kunna utse Yibo Zhao till ny VD. Han har visat en god förmåga 
att utveckla bolagets verksamhet och får nu ett mandat att fortsätta det pågående bolagsbygget 
och ta verksamheten till nästa nivå.

Fredrik Sävenstrand, kommenterar avslutningsvis:
- Att Per Wassén, som jag har den största respekt för både när det gäller hans erfarenhet och det 
han har bidragit med i styrelsen, står till fortsatt förfogande och är positiv till rollen som vice 
styrelseordförande ser jag som en stor styrka och tillgång.

Genom att utse en vice styrelseordförande säkerställs kontinuitet och handlingskraft i 
styrelsearbetet även när Fredrik Sävenstrand tillfälligt inte är tillgänglig, exempelvis vid 
tjänsteresor. Detta blir särskilt viktigt i takt med att bolaget går in i en mer intensiv fas, där Fredrik 
tar sig an sin nya roll samtidigt som den strategiskt viktiga fabriken i Turkiet närmar sig 
färdigställande.

Valberedningen kommer att presentera sitt fullständiga förslag till styrelse inför årsstämman i 
kallelsen.

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:
Helena Wachtmeister, CFO, ES Energy Save Holding AB (publ)

 E-post: hw@energysave.se

Om oss
ES Energy Save Holding AB (publ) är ett innovativt svenskt energiteknikbolag som genom 
kostnadseffektiva och smarta luft/  bidrar till den hållbara vatten-värmepumpssystem
energiomställningen i Europa. Bolaget har levererat värmepumpar till Europamarknaden sedan 
2009, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Redeye AB är bolagets certified 
adviser.

Denna information är sådan information som ES Energy Save Holding är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-02-11 19:25
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